
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 
 

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2022 r. 

BF-2.262.10.2022 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, iż w dniu 29 kwietnia 2022 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 

do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 
 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.10.2022 część I 
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

2 

MKM Market  
Małgorzata Modzelewska 

03-289 Warszawa 
ul. Zdziarska, nr 83Z/8, lok. 2 

542 430,00 zł  

3 
EUROKERG Sp. z o.o. 

ul. Malborska 15 lok. 13 
03-286 Warszawa 

570 412,50 zł 

5 
MBA SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. J. Chłopickiego 18 
04-314 Warszawa 

546 120,00 zł 

6 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

555 960,00 zł 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 
oznaczenie sprawy BF-2.262.10.2022 część II         Załącznik Nr 1 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
Dodatkowo Wykonawca Creative-Soft Sp. z .o. o złożył wyłącznie oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału  
w postępowaniu na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia.  

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 

 
COMPRO JOLANTA OLSZEWSKA 

ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 

28 275,24 zł  

3 
EUROKERG Sp. z o.o. 

ul. Malborska 15 lok. 13 
03-286 Warszawa 

31 603,62 zł 

4 
SI4IT Sp. z o.o. 

ul. Uczniowska 23A 
52-222 Wrocław 

27 429,00 zł 

5 
MBA SYSTEM Sp. z o.o.  

ul. J. Chłopickiego 18 
04-314 Warszawa 

25 919,79 zł 


